Torsdag 17 maj Gemensamt program

8:00-8:50
8:50-8:55
8:55-9:35

9:35-10:05
10:05-10:45

10:55-11:25
11:35—-12:15

12:15-13:15
13:15-14:05
14:10-14:50
14:50-15:20
15:20-16:00
16:00-16:10
16.15
18:30-19:30
19:30-sent

Registrering

Vilkomna till Visby

Sjukvard pa hog niva — Ambulanshelikoptern pa Gotland.

Stefan Hellstrom, specialistsjukskoterska Helikopter Falck Ambulans AB

Fika och utstallningsbesok

Cyberbased anaesthesia eller FOAM - Free Open Access Meducation.

Anders Silfver, specialist anestesi och intensivvard, Sundsvall

Hur upplever patienterna den passiva och aktiva varmningen perioperativt?

Ingrid Gustavsson, leg sjukskoterska, doktorand, Vaxjo

Damage Control Anesthesia — ett koncept fér 6kad 6verlevnad efter trauma.

Pierre Sundin, overlakare, Karolinska

Lunch och utstéllningsbesok

Arsméte ANIVA

Drunkning. Andreas Claesson, leg ambulanssjukskoterska, med dr, Karolinska

Fika och utstallningsbesok

Medicinsk anvandning av syrgas: en tid fér omprévning. Folke Sjoberg, professor, med dr, Linkdping
Presentation infér EfCCNa kongress i Ljubljana 2019 och MICE ICU i Amsterdam 2018. Eva Barkestad
Studiebesok Visby Lasarett, anmalan kravs max antal

Mingel och vilkomstdryck, Wisby Strand

Middag, Wisby Strand
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Fredag 18 maj Anestesi

8:30-9:10

9:20-10.00

10:00-10:30
10:30-11:10

11:20-12:00

12:00-13:00

Barnanestesi. Ulf Lindsten, specialist anestesi,
Karolinska

Smarta och smartbehandling i samband med
tonsillkirurgi pa barn - ett stindigt pagaende
forbattringsarbete med ett multidisciplinart
ansvar. Elisabeth Ericsson, docent anestesio-
logisk omvardnad, universitetslektor, Orebro
Fredrik AIm, doktorand, med mag, anestesi-
sjukskéterska, Orebro

Fika och utstallningsbesok

Att mota barn for att minska oro och

stress — hur gor vi i praktiken? Gar det?

Marie Prowkowska Bjorklund, adjungerad
universitetslektor i barn- och ungdoms-
psykiatri, Linkdping

Handlaggning av patienter med traumatisk
hjarnskada. Bo-Michael Bellander, docent,
overlakare, Karolinska

Lunch och utstéllningsbesok

Fredag 18 maj Gemensamt program

Fredag 18 maj Intensivvard

8:30-9:10

9:20-10.00

10:00-10:30
10:30-11:10

11:20-12:00

12.00-13.00

Nytt och gammalt inom initial
briannskadevard. Robert Larsen, specialist

i anestesi och intensivvard, phd-student,
Linkoping

Intrahospitala transporter — hur kan vi
genomfora en riskfylld process patient-
sakert? Lina Bergman, doktorand,
Sahlgrenska

Fika och utstallningsbesok

Implementering av standardiserade
vardplaner, utmaningar och méjligheter.
Petronella Bjurling Sjoberg, leg IVA-sjuk-
skoterska, doktorand, Uppsala

Overlevare efter hjirtstopp — hur mr de och
vad kan vi i sjukvarden gora? Johan Israels-
son, leg sjukskoterska, doktorand, Linkoping
Monitorering av viktiga parametrar under
HLR. Henrik Wagner, dverldkare, Helsingborg
Lunch i Utstallningshallen

13:00-13:50 Smadrta hos barn - ett nédvandigt ont? Stefan Lundeberg, 6verldkare, med dr, Karolinska
14:00-15:00 Where there is no doctor. Staffan Bergstrom, professor Karolinska

15:00—15:10

Gemensam avslutning

Ventilen 1/2018 23





